



| تاریخ    |
|----------|
| ۲۵       |
| اردیبهشت |
| ۱۴۰۴     |
| پنجشنبه  |

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز

اعلام کرد؛

**تجمیع و ساماندهی دکل‌های مخابراتی شیراز**

**در دستور کار مدیریت شهری**



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از تمرکز ویژه این معاونت بر ساماندهی و تجمیع دکل‌های مخابراتی در سطح شهر خبر داد و گفت: هدف ما ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی در ارتقای کیفیت فضاهای شهری دنبال می‌شود.

وی افزود: شهرداری شیراز به‌عنوان نهاد خدمات‌رسان، وظیفه دارد بین توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و حفظ سلامت و منظر شهری تعادل برقرار کند. این مهم با همکاری مستمر با دستگاه‌های اجرایی و اپراتورها در دستور کار ما قرار گرفته است.

در ادامه این جلسه، گزارشی از عملکرد کارگروه دکل‌ها و ایستگاه‌های مخابراتی در سال ۱۴۰۳ ارائه شد که براساس آن ۸۲٫۷۸ درصد از درخواست‌های اپراتورها جهت نصب دکل تأکید و مجوز نصب صادر شده است.

خوشبخت همچنین خاطرنشان کرد: هدف ما دستیابی به مدلی پایدار در توسعه زیرساخت‌های ارتباطی است که در آن هم نیازهای فناوری و هم استانداردهای زیست‌محیطی و شهری رعایت شود.

**تأکید وزارت جهاد کشاورزی بر توسعه کشاورزی هوشمند:**

**فارس الگوی موفق ملی**



مشاور معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در بازدید از مرکز پایش و مدیریت هوشمند کشاورزی فارس بیان کرد: کار بسیار ارزنده‌ای صورت گرفته است. در بخش کشاورزی، ناگزیریم از فناوری‌های روز دنیا در زمینه پایش، جمع‌آوری و تحلیل داده‌ها استفاده کنیم تا تصمیم‌گیری‌ها با دقت بیشتر و خطای کمتر انجام شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجید حسینی‌مقدم اظهار کرد: این مرکز با قابلیت‌های مطرح‌شده، از جمله پایش سرمایه‌گذاری، اطلاعات فنی محصولات به تفکیک شهرستان‌ها، رصد و مدیریت مصرف سوخت ماشین‌آلات کشاورزی و بهینه‌سازی نهاده‌ها، گام مهمی در شفاف‌سازی و ارتقای کشاورزی هوشمند برداشته است.

وی افزود: ما اطمینان داریم این الگوی موفق در استان فارس، قابلیت تعمیم به سایر استان‌های کشور را دارد. این مقام مسئول به بازدید از سه شهرستان مرودشت، پاسارگاد و زرگان با هدف بررسی وضعیت اجرای طرح الگوی کشت به عنوان برنامه تویلد بهینه در کشور، اشاره کرد و گفت: ما شاهد همکاری

معاون بهره‌برداری برق منطقه‌ای فارس از ارزیابی سالانه معاونت بهره‌برداری برق منطقه‌ای فارس توسط ارزیابان شرکت توانیر خبرداد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، فرشاد فرامرزی از ارزیابی سالانه معاونت بهره‌برداری، توسط شرکت توانیر خبر داد و گفت: ارزیابی سالانه معاونت بهره‌برداری برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، توسط شرکت توانیر با حضور ارزیابان منتخب توانیر، در سرفصل‌های خط، پست، حفاظت،

معاون بهره‌برداری برق منطقه‌ای فارس:

**ارزیابی سالانه معاونت بهره‌برداری برق فارس توسط توانیر**

بهره‌برداری و ستادی انجام شد.وی افزود: این ارزیابی در اردیبهشت ماه سال جاری با انتخاب پست‌های، ۴۰۰ کیلوولت لامرد، ۱۳۲ کیلوولت پرک، ۲۳۰ کیلوولت بوشهر یک، ۶۳ کیلوولت همت، خط ۷۱۵ لامرد- بیرم، خط ۸۲۶ چغادک- برازجان، خط ۶۰۹ برازجان-دشتستان و خط ۹۱۰ ملک مکان- قائمیه، طی ۵ روز، اجرا و با اتمام ارزیابی، جلسه اختتامیه در سالن کنفرانس معاونت بهره‌برداری برگزار و خاتمه ارزیابی اعلام گردید.

**در جلسه شورای عالی فضای مجازی با حضور استاندار فارس مطرح شد:**

**مدیران اجرایی فارس ملزم به داشتن دستیار هوش مصنوعی شدند**



دیگر استاندار فارس برای آشنایی کارکنان دستگاه‌های اجرایی با تکنولوژی‌های جدید بود.

امیری اظهار داشت: دوره‌های آموزشی چند ساعته اگرچه در فعال‌سازی ذهن و ایده‌پردازی مؤثر است اما تأثیرات عمیق و ماندگار نخواهد داشت، لذا بایستی زمینه برای آموزش طولانی مدت و عمیق‌تر فراهم گردد و درنهایت نتیجه آموزش ارزیابی شود تا بهره هر فرد از آموزش معین گردد.

وی با بیان این که انسان ذاتاً نسبت به تغییر مقاوم است، تصریح کرد: اگر تأثیرات هوش مصنوعی و تکنولوژی مدرن برای شخص روشن شود و تسهیل روند امور را به عینه مشاهده کند، نسبت به بهره‌مندی از این دانش و تغییر مقاومت کمتری خواهد داشت و بدین شکل می‌توانیم دستاوردهای هوش مصنوعی را در زندگی افراد نهادینه کنیم. استاندار فارس همچنین بر ضرورت برنامه‌ریزی دقیق و قابل اجرا برای دستگاه‌های اجرایی در زمینه بهره‌گیری از این فناوری تأکید کرد.

**در بازدید معاونت امور اقتصادی استانداری فارس از فولاد غدیر نی‌ریز مطرح شد؛**

**هم‌افزایی بخش خصوصی و دولتی برای حل مشکلات صنعتی**



وی افزود: به‌زودی با وارد مدار شدن واحد بخار نیروگاه قشم که توسط هلدینگ انرژی شرکت سرمایه‌گذاری غدیر احداث شده، بخش عمده‌ای از نیاز برقی مجتمع نیز تأمین خواهد شد. همچنین احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی در دستور کار مجتمع قرار گرفته و مراحل اولیه آن آغاز شده است.

سرپرست مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز در ادامه، به دستیابی به ۷۰ درصد ظرفیت اسمی کارخانه فولادسازی در تولید شمش در مدت زمان کمتر از سه ماه اشاره کرد و این دستاورد را یک شاهکار صنعتی خواند که به اذعان کارشناسان، با تکیه بر توان و اراده متخصصان بومی منطقه محقق شده است.

وی با اشاره به تکمیل زنجیره تولید در آینده نزدیک، از اکتشاف در معدن خشومی – به‌عنوان یکی از غنی‌ترین معادن سنگ آهن کشور – و همچنین برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی کارخانه گندله‌سازی تا دو سال آینده خبر داد و گفت: با تحقق این طرح‌ها، مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز به زنجیره‌ای کامل از معدن تا شمش تبدیل خواهد شد.

**نماینده شیراز و زرقان خبر داد؛**

**نامه وزیر کشور جهت استقرار رسمی بخش داریون**

می‌تواند در بسیاری از زمینه‌ها حرف برای گفتن داشته باشد اما تحقق این امر مستلزم نگاهی هوشمندانه و آینده نگرا نه است. عزیزی ادامه داد: امروز با تکیه بر بودجه اندک دولت نمی‌توان پروژه‌های بزرگ را عملیاتی کرد لذا استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای توسعه بخش داریون بسیار مهم است. نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: جذب سرمایه گذاران به منطقه نیز نیازمند نگاهی خلاق و مبتکرانه است تا ضمن ایجاد جذابیت‌های سرمایه‌گذاری، از این ظرفیت برای توسعه و شکوفایی منطقه بهره برد. وی افزود: مردم و مسئولان داریون همت کردند و دهستان را به بخش ارتقا دادند و در گام بعدی باید زمینه را برای کار و تلاش چوپندان آماده کرد.

**مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:**

**استفاده از روش SBR در احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب فیروز آباد و نی‌ریز**



متوالی که معمولاً ۳ الی ۴ سیکل است، بارگزاری می‌شود؛ این فرآیند از جمله فرآیندهای پیشرفته تصفیه فاضلاب در حذف نیتروژن و فسفر است که زمانبندی چرخه‌های رآکتور SBR متناسب با میزان آلاینده‌های ورودی قابل اصلاح هستند.

به گفته شانی این ویژگی باعث می‌شود تا فرآیند SBR متناسب با میزان حذف پارامترهای آلاینده خروجی بسیار انعطاف‌پذیر باشد.

**خبر**



| صفحه      |
|-----------|
| ۴         |
| شماره     |
| ۴۱۹۹      |
| سال سی ام |

**مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری عنوان کرد:**

**تقویت موقعیت گردشگری شیراز**

**با احیای باغ ایلخانی**



داشت: متغیر زمان در اولویت دوم پروژه‌های احیای بافت تاریخی قرار دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه تاریخی شیراز در کشور بی‌نظیر است. شیراز به عنوان مهد علم، فرهنگ و ادب یاد کرد و افزود: معماری بافت تاریخی شیراز در کشور بی‌نظیر است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تقدیر از تلاش‌های انجام شده در بافت تاریخی شیراز گفت: عملیات مرمت و احیای مجموعه باغ ایلخانی اقدام فاختری در راستای باززنده سازی بافت تاریخی است و جایگاه قطب گردشگری شیراز را تقویت می‌کند.

گلیاگانی با بیان اینکه باغ ایلخانی به عنوان یک پروژه الگو در سطح کشور شناخته می‌شود، بیان داشت: ارمغان اجرای پروژه‌های بازآفرینی در بافت تاریخی ایجاد ارزش افزوده برای منطقه و ارتقا کیفیت زندگی شهروندان است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری مهمترین اصل در اجرای پروژه‌های بازآفرینی را حفظ هویت و صیانت از اصالت‌های میراثی برشمرد و اظهار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استان فارس، عبدالرضا گلیاگانی در سفر یک روزه به استان فارس از شیراز به عنوان مهد علم، فرهنگ و ادب یاد کرد و افزود: معماری بافت تاریخی شیراز در کشور بی‌نظیر است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تقدیر از تلاش‌های انجام شده در بافت تاریخی شیراز گفت: عملیات مرمت و احیای مجموعه باغ ایلخانی اقدام فاختری در راستای باززنده سازی بافت تاریخی است و جایگاه قطب گردشگری شیراز را تقویت می‌کند.

گلیاگانی با بیان اینکه باغ ایلخانی به عنوان یک پروژه الگو در سطح کشور شناخته می‌شود، بیان داشت: ارمغان اجرای پروژه‌های بازآفرینی در بافت تاریخی ایجاد ارزش افزوده برای منطقه و ارتقا کیفیت زندگی شهروندان است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری مهمترین اصل در اجرای پروژه‌های بازآفرینی را حفظ هویت و صیانت از اصالت‌های میراثی برشمرد و اظهار

**معاون فروش و خدمات مشترکین**

**شرکت توزیع نیروی برق شیراز:**

**قطع برق ۲۳۲ اداره دولتی**

**و عمومی بر مصرف در شیراز**



و بانک‌ها که از دستورالعمل‌های مصرف بهینه انرژی تبعیت نکنند، قطع خواهد شد.

وی برقراری انرژی پایدار را نیازمند همکاری همه جانبه دانست و اظهار داشت: جمع‌آوری ریسه‌های سطح شهر، رسیدگی به برق‌های غیرمجاز، معادین پرمصرفی و روشنایی‌های غیرضروری و مواردی از این دست مدیریت مصرف تبعیت نکردند از برق قرار گرفته است.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز افزود: روشنایی معایر اصلی سطح شهر و معبر دین شهری به منظور رعایت مدیریت مصرف انرژی و الگوی مصرف اظهار داشت: ادارات و بانک‌ها از ابتدای اردیبهشت ماه ملزم به رعایت شیوه‌نامه‌های مدیریت مصرف انرژی شدند. وی افزود: براساس این دستورالعمل، ادارات و بانک‌ها موظف به صرفه‌جویی ۲۰ درصدی در ساعات اداری نسبت به مدت مشابه سال قبل و ۷۰ درصدی در ساعات غیراداری نسبت به مصرف همان روز می‌باشند.

فنجی از پایش ۱۲۰۴ ساختمان اداری در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد و افزود: این نظارت‌ها به وسیله کنتورهای هوشمند انجام می‌گردد و مابقی اشتراک‌ها با حضور میدانی گروه‌های بازرسی صورت می‌گیرد.

معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز از اعمال قانون و قطع ۲۳۳ مورد از ادارات پرمصرف در ساعات اداری و ۶۶ اداره در بعد از ساعات اداری خبر داد و افزود: برق ادارات دولتی

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه دولت مدیریت مصرف انرژی را از بدنه خود آغاز کرده است، گفت: در راستای انجام تکالیف ابلاغی وزارت نیرو جهت غلبه بر ناترازی از ابتدای اجرای این طرح تاکنون برق ادارات دولتی و عمومی پرمصرف که از شیوه‌های مدیریت مصرف تبعیت نکردند از طریق کنتورهای هوشمند قطع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، محمد مهدی فنجی با تأکید بر لزوم رعایت الگوی مصرف اظهار داشت: ادارات و بانک‌ها از ابتدای اردیبهشت ماه ملزم به رعایت شیوه‌نامه‌های مدیریت مصرف انرژی شدند.

وی افزود: براساس این دستورالعمل، ادارات و بانک‌ها موظف به صرفه‌جویی ۲۰ درصدی در ساعات اداری نسبت به مدت مشابه سال قبل و ۷۰ درصدی در ساعات غیراداری نسبت به مصرف همان روز می‌باشند.

فنجی از پایش ۱۲۰۴ ساختمان اداری در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد و افزود: این نظارت‌ها به وسیله کنتورهای هوشمند انجام می‌گردد و مابقی اشتراک‌ها با حضور میدانی گروه‌های بازرسی صورت می‌گیرد. معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز از اعمال قانون و قطع ۲۳۳ مورد از ادارات پرمصرف در ساعات اداری و ۶۶ اداره در بعد از ساعات اداری خبر داد و افزود: برق ادارات دولتی

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری عنوان کرد:

**تقویت موقعیت گردشگری شیراز**

**با احیای باغ ایلخانی**

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری عنوان کرد:

**تقویت موقعیت گردشگری شیراز**

**با احیای باغ ایلخانی**